
ЦЕНОВНИК ЗА ПЕЧАТЕНО ИЗДАНИЕ



КОИ СМЕ НИЕ?

ПОРТА 3 е македонско двомесечно издание кој во својата содржина 
ги опфаќа градежништвото, архитектурата и екологијата. 
Списанието се залага за вистински вредности во македонското 
градителство, инвестициите и екологијата.

ПОРТА 3 е отворена за Вашите промоции, искуства, стручни 
трудови, успешни проекти, новости, размислувања и за сѐ што е 
заинтересирана нашата читателска публика. 

Првиот број на ПОРТА 3 излезе на 29 декември 2004 година. 

Покрај печатеното издание Порта 3 од 21 март 2008 година има и 
електронско издание на www.porta3.mk.

ПОРТА 3 успеа да стекне доверба кај своите читатели: архитекти, 
градежници, градежни компании, проектантски бироа, банки 
и осигурителни компании, општини, јавни претпријатија и 
министерства, факултети и стопански комори.

Тие се наши редовни претплатници и вистински пријатели.

ЗОШТО ДА СЕ РЕКЛАМИРАТЕ ВО ПОРТА 3?

1. УНИКAТНОСТ - Порта 3 е прво и единствено списание во нашата земја 
кое ги опфаќа темите од градежништвото, архитектурата и екологијата.

2. КВАЛИТЕТ - Порта 3 е медиум кој нуди квалитетни и навремени 
информации и дава одговор на сите актуелни прашања од овие области. 

3. ФЛЕКСИБИЛНИ И ОТВОРЕНИ ЗА СОРАБОТКА - можност да се вклучите 
и вие во списанието со ваши интересни текстови, информации кои би биле 
соодветни за нашата публика.

4. СВЕТСКИ ИЗГЛЕД - Порта 3 изглегува во формат и со дизајн на 
најквалитетните светски списанија. И по својот изглед, Порта 3 е уникатен на 
македонскиот пазар. 

5. УСПЕШНОСТ И ВИСОКО ПОСТАВЕНИ ЦЕЛИ - Порта 3 е медиум кој 
верува во својот квалитет, има високи стандарди, а таа го прави уште 
поуспешен. Квалитетен медиум кој има повеќе читатели, повеќе реклами. 
Да бидеме препознатлив бренд во целата земја е нашата цел која полека, но 
сигурно ја остваруваме.

КАКО ДА СЕ РЕКЛАМИРАТЕ ВО ПОРТА 3?

�	 Можете да закупите простор за Вашата стандардна реклама или за 
Вашето лого во печатеното издание на Порта 3.

�	 Можете да овозможите навремена информација за читателите за 
евентуални акции, попусти, случувања поврзани со работењето на 
Вашата компанја.

�	 Можете да инсертирате флаери по Ваш избор и по Ваш дизајн или да 
ни ја предложите Вашата идеја, а ние со помош на стручен тим ќе Ви 
озозможиме нејзина реализација во најкраток можен рок. 

За градежни и/или проектантски компании

� Можете да ги прикачите Вашите објекти по Ваш избор, низ цртежи 
подетални објаснувања за идејата на проектантот/изведувачот.

� Можете да ја прикажете употребата на специфични градежни 
материјали, видот на конструктивниот систем, начинот на изведба, 
фасадното обликување, ентериерното обликување и други аспекти кои 
би биле интересни и впечатливи за читателите на Порта 3.

За продажба на градежни материјали/опрема или мебел/ентериер

� Можете да ги прикачите Вашите продукти детално преку фотографии и 
објаснувања по Ваш избор. 

� Можете да ги информирате читателите подетално за карактеристиките 
на материјалот, неговата примена, неговите предности во споредба со 
други конкурентски производи и сл.

За локална самоуправа, јавни претпријатија и државни институции

� Можете да информирате за тековните активности и проекти, дневни 
случувања, информации за функционирањето на Вашите служби.

� Можете да промовирате проекти за менаџирање на економскиот развој, 
иновативни концепти за поефикасен и одржлив развој, прокети за 
меѓународна соработка. 

� Можете да прикажете активности за уредување и планирање 
на просторот, уредување на градежно земјиште и изградба на 
инфраструктурни и капитални објекти. 

� Да промовираме активности за заштита и спречување од загадување на 
водата, замјиштето и заштита на природата.

� Да објавувате информации за јавни набавки.

За осигурителни компании и банки

� Можете да го претстaвите осигурителното покритие или заштита од 
непредвидени настани во текот на градење и монтирање на објекти и 
други продукти кои, поради обврзувачките одредби за осигурување од 
штета на трети лица, се актуелни и неопходни за градежните компании. 

� Можете да ги претставите другите ваши продукти: осигурителни полиси 
за моторни возила, за осигурување на имот од пожар и природни 
непогоди, машини од кршење, општо осигурување од одговорност, 
стока во превоз (карго).

� Можете да ги претставите Вашите услуги за физички и правни лица 
- кредити, банкарски гаранции и акредитиви, тендери, хартии од 
вредност и инвестиционо советување, продажба на осигурителни 
полиси и сл.
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За закуп на рекламен простор 1 страна во 6 броја  
следува попуст од 10% и гратис објава на 2 ПР текстови

Рекламните решенија треба да се достават најдоцна  
7 дена пред излегување на весникот од печат

Инсертирање на флаер - 150 евра

PR или комерцијален текст на две страници 

тематски поврзан со областите на Порта 3 -200 евра

Во цените не е пресметан ДДВ.


